PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИИ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

23.04. 2014 № 213
г.Белокуриха
О выполнении плана по сбору земельного налога и арендной платы за 2013 год в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края

Заслушав информацию председателя постоянной комиссии Белокурихинского городского Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике Е.Н. Бондарева о выполнении плана по сбору земельного налога и арендной платы за 2013 год в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края, руководствуясь ст. 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
          Городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию председателя постоянной комиссии Белокурихинского городского Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике Е.Н. Бондарева о выполнении плана по сбору земельного налога и арендной платы за 2013 год в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края принять к сведению.
2. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов           (Ю.И. Медведева) направить решение «О выполнении плана по сбору земельного налога и арендной платы за 2013 год в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов» в установленном порядке и размещения на официальном Интернет-сайте города Белокуриха.

Глава города                                                                                  С.К. Криворученко